Nos hujusmodi periculo volentes, cum Dei adjutorio, meliori & securiori 
raodo quo poterimus, obviare ; vobis mandamus, in fide & dilectione quibus 
nobis tenemini firmiter injungentes, quod statim visis presentibus, cum 
bominibus nostris de Jeraeniuta, & aliis de quibus videritis expedire,

habeatis super premissis modis omnibus consilium efficax & tractatum, 
ita, videlicet, quod navibus sive cogis predictis, si fort^ eas portum pre* 
dictum cum armaturis, victualibus, & aliis bonis versus partes Scoc* exire 
contigerit, cum sudicienti potencifi ad inimicos Sc'malefactores predictos 
ab hujusmodi proposito suo, per D e i  graciaro, impediendos, & ipsos cum 
bonis & navibus predictis arestandos, modis omnibus obvietur : & hoc 
sicut nos & honorem nostrum, ac commodum regni nostri diligitis, nullo 
modo omitt^tis.

Et de eo quod ind^ feceritis, nos reddatis distinct^ Sc apert^, quamcitb 
commode potefitis, cereiores.

T. R. apud WestmS xxvii. die Marcii.

Per breve de private sigillo.

C m n p o sitio  in te r  R e g e m  Y o h n d e m  d o m in a m  d e  B e lin o .

Rot. 'Vascon. 
» E d w .II . m .4 .  
in Turr. Loai.

A.D. I J I 5 -  T N  nomine D o m i n i ,  Amen. Pateat universis, per hoc 
An. 8 Edw. II. i  prsesens instrumentum pupplicum, quod, cum olim 

controversia, seu dissensio, & debatum diu fuisset per 
nobilem muliereni, dominam Yolendim de Solerio, domi
nam de Belino, dliam & hseredem Aumandi Reymundi de 
Soierio, dommi-de Belino,. defuncti, ex parte unS, Sc pro- 
curatorem egregii principis, domini Edwardi, R ^is AngHse, 

ducis Aquitani«, nomine ipsius domini Regis & ducis, ex altera; super eo 
quod-dicta Yolendis dicebat, Sc proponebat omnimodam justitiam, merum 
& mixtdm iniperium, in̂  castro, vice ac tota vicinali de Usar, necnon Sc in 
omnibus dominiis,' proprietatibus, feodis Sc retrofeodis suls, Sc in omnibus 
territoriis de Borno, ab e&dem Yolendi mediate vel immediate moventibus, 
Sc naufri^um, baleenam, seu balsenas, Sc alia k casu emergentia ad costeras 
Maris de Bisquarosa,.de Sancto Juliano, sen de Sart, ad ipsaiii Yolendim 
pertinere, & pertinere debere, ex suceessione patns sui praedicii; patrem- 
que suum prsemissa.«jure haereditario habuisse, & possedisse tempore* quo 
vivebat; dicto procuratore-.m contrarium asserente, & dicente, prsmissa ad 
dominum Regem Sc. due’em prsedictum pertinesei Sc pertinere debere :

Tandehr, anno Domini MCCCXV, regnante excellentissimo principe, 
diotuinq Ludovico, D ei gratis, Rege Francise & Navarrae, sede apostolic4 
yacante per mortem, friicis recordationis, domini dementis Papse quinti 
quondam, tertid die exiths mensis Martii, in mei, notarii Sc testium sub- 
scriptorum praesentid, habitis pluribus tractatibus St deliberationibus inter 
discretum virum, Reymundum, de Colraco, procuratorem dictse Fominas 
Yolendis in hac parte (speciale mandatiim habentem, ut ajiparebat, per 
quoddam procuratoriuiii, cujus tenor inferius continetnr) & discretum 
virum magistrum Austentidm Jordani, procuratorem, ut dicitur, praedicti 
domini ducis, cum -nobili Sc potente viro, domino Almarico, domino de 
Credoinio, ducatds Aquit’ senescallo, assistente, & quibusdam consiliariis 
dicti domini Regis Sc ducis in Vasconid ;